
Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au tour 4 (100 plateaux) 
Ligue : PICARDIE 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Ligue Parcours de Chasse 2023
(Licence accordée à 15 - NORD PAS DE CALAIS)

 016 DEMAREST Lucas 15 17 20 211 73Ca-GFR PICARDIE CLAYHUNT

1/112/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (100 plateaux) 
Ligue : PICARDIE 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Ligue Parcours de Chasse 2023
(Licence accordée à 15 - NORD PAS DE CALAIS)

 063 HENONIN Theo 18 20 17 211 76Ju-GFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 049 KOZIAREK Mathieu 12 21 22 202 75Ju-GFR PICARDIE SHOOTING PARK

 024 DELAVENNE Yann 13 17 19 223 71Ju-GFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 075 DAMAY Édouard 13 17 23 184 71Ju-GFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 030 BAUDOIN Loan 13 14 14 175 58Ju-GFR PICARDIE SHOOTING PARK

1/112/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux) 
Ligue : PICARDIE 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Ligue Parcours de Chasse 2023
(Licence accordée à 15 - NORD PAS DE CALAIS)

 046 MARTIN Jean-pierre 12 10 12 121 46MasFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 009 BLAZEJEWSKI Georges 8 8 15 102 41MasFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 071 LEROY Jean-claude 7 7 9 123 35MasFR PICARDIE M3 TRAP

 062 VADALA Vito 9 2 9 124 32MasFR PICARDIE B.T.C. DE SILLY

1/112/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux) 
Ligue : PICARDIE 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Ligue Parcours de Chasse 2023
(Licence accordée à 15 - NORD PAS DE CALAIS)

 007 TETART Jean 17 19 18 241 78VetFR PICARDIE B. T. DES 3 VALLEES

 059 MATHINIER Gilles 14 19 19 212 73VetFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 006 BLASSEL Christian 17 15 17 213 70VetFR CENTRE SOLOGNE SHOOTING CLUB

ET  002 TIMMERMANS Bernard 16 12 20 204 68VetET LORRAINE T. P. ARGILE VITTEL

 033 DELABARRE Alain 17 14 18 195 68VetFR PICARDIE CLAYHUNT

 069 ARNAUDON Jean-luc 13 23 17 156 68VetFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

1/112/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux) 
Ligue : PICARDIE 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Ligue Parcours de Chasse 2023
(Licence accordée à 15 - NORD PAS DE CALAIS)

 047 ROZEAUX Jeremy 11 9 14 171 51Man4FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 045 FEBVRE Jordan 10 9 19 132 51Man4FR PICARDIE B.T.C. DE SILLY

 078 THIBAULT Jean-baptiste 14 13 9 123 48Man4FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 050 NOURTIER Ludovic 6 5 7 134 31Man4FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

1/112/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux) 
Ligue : PICARDIE 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Ligue Parcours de Chasse 2023
(Licence accordée à 15 - NORD PAS DE CALAIS)

 083 LE MOAN Loic 16 20 20 211 77Man3FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 073 KOZIAREK Sylvain 18 15 19 232 75Man3FR PICARDIE SHOOTING PARK

 035 DERAISON Thibault 13 19 17 243 73Man3FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 017 SERPETTE Arnaud 18 17 18 204 73Man3FR PICARDIE B. T. DES 3 VALLEES

 082 JACQUOT Xavier 17 15 18 215 71Man3FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 029 DEMARET Nicolas 13 17 19 186 67Man3FR PICARDIE SHOOTING PARK

 023 DELATTE Valentin 12 13 18 237 66Man3FR PICARDIE B. T. DES 3 VALLEES

 060 MOPIN Baptiste 9 17 19 208 65Man3FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 048 DUPONT Laurent 12 17 18 179 64Man3FR PICARDIE STAND DE TIR DU BOIS DE 
CROISSY

 080 AGEORGES Maurice 10 17 17 1810 62Man3FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 043 DAMAY Dimitri 13 14 17 1811 62Man3FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 064 TESSON Guy 10 13 17 2112 61Man3FR PICARDIE B.T.C. DE SILLY

 042 VAN HULLE Stephane 8 17 18 1713 60Man3FR PICARDIE B. T. DES 3 VALLEES

 032 HEBERT Mickael 10 16 11 2114 58Man3FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 044 MANSARD Pierre 10 12 19 1715 58Man3FR PICARDIE SHOOTING PARK

 068 DUFOUR Julien 12 16 14 1616 58Man3FR PICARDIE STAND DE TIR DU BOIS DE 
CROISSY

 028 PONCHEL Laurent 13 18 11 1617 58Man3FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 053 CRINON Emmanuel 10 7 12 1818 47Man3FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 003 LEPERCQ Nicolas 5 14 11 1519 45Man3FR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY

 067 DEBARGE Anthony 6 7 17 1320 43Man3FR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY

 015 LEMIRE Jackie 12 9 3 1621 40Man3FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

1/112/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux) 
Ligue : PICARDIE 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Ligue Parcours de Chasse 2023
(Licence accordée à 15 - NORD PAS DE CALAIS)

 027 COLOMBIN Stéphane 13 19 22 241 78Man2FR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY

 056 GUSSE Christian 15 20 17 222 74Man2FR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY

 052 BROCVIELLE Franck 15 18 20 213 74Man2FR PICARDIE CLAYHUNT

 036 ANDRIEUX Mathieu 12 19 20 224 73Man2FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 077 DEBEAUPUIS Frédéric 13 16 18 245 71Man2FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 074 TUTIN David 14 17 18 196 68Man2FR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY

 005 TESTE Marc 14 15 17 217 67Man2FR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY

 010 VANDROTH Vincent 12 15 17 218 65Man2FR PICARDIE SHOOTING PARK

1/112/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux) 
Ligue : PICARDIE 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Ligue Parcours de Chasse 2023
(Licence accordée à 15 - NORD PAS DE CALAIS)

 072 KACZALA Dimitri 21 22 20 221 85Man1FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 038 VERHILLE Louis 19 22 21 222 84Man1 21FR PICARDIE CLAYHUNT

 012 LAVANDIER Nicolas 20 19 22 233 84Man1 18FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 021 DARDENNE Stéphane 18 20 23 224 83Man1FR PICARDIE B. T. DES 3 VALLEES

 081 CARRON Pascal 18 19 21 235 81Man1FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 020 TRYHOEN Ludovic 18 20 20 226 80Man1FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 039 VOISIN Esteban 18 17 19 247 78Man1FR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY

 031 THUILLIER Vincent 16 19 22 208 77Man1FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 076 LETOMBE Remi 16 19 23 199 77Man1FR PICARDIE SHOOTING PARK

 079 LEROY Frédéric 18 20 20 1910 77Man1FR PICARDIE M3 TRAP

 001 CORRABOEUF Kevin 18 15 22 2111 76Man1FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 008 LEPREVOST Piel 19 18 19 2012 76Man1FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 058 FIQUET Gregory 12 19 20 2313 74Man1FR PICARDIE B.T.C. DE SILLY

 070 VERHILLE Arnaud 16 19 16 2314 74Man1FR PICARDIE CLAYHUNT

 013 HORCHOLLE Jordane 11 12 15 1815 56Man1FR PICARDIE B. T. DES 3 VALLEES

1/112/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man France du tour 1 au tour 4 (100 plateaux) 
Ligue : PICARDIE 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Ligue Parcours de Chasse 2023
(Licence accordée à 15 - NORD PAS DE CALAIS)

 019 JOSKOW Grégory 18 20 22 241 84ManF 20FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 025 DELAPLACE Alexandre 18 23 19 212 81ManFFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 004 AVELLINO Arnaud 16 20 20 243 80ManFFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 022 DELAPLACE Thomas 17 20 19 194 75ManFFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

1/112/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement <Toutes Dames> du tour 1 au tour 4 (100 plateaux) 
Ligue : PICARDIE 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Ligue Parcours de Chasse 2023
(Licence accordée à 15 - NORD PAS DE CALAIS)

 040 DELMAS Diane 19 13 18 231 73DamBFR PICARDIE STAND DE TIR DU BOIS DE 
CROISSY

 034 BRASSET Florence 13 14 14 182 59DamBFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 018 VANHULLE Margot 6 17 15 143 52DamBFR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY

1/112/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement <Tous Seniors> du tour 1 au tour 4 (100 plateaux) 
Ligue : PICARDIE 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Ligue Parcours de Chasse 2023
(Licence accordée à 15 - NORD PAS DE CALAIS)

 057 DEWARCY Francis 14 20 18 231 75SenBFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 055 BRUNEL Tony 12 20 20 202 72SenBFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 037 DELMAS Laurent 14 18 19 193 70SenAFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 061 DENIZART Laurent 12 16 17 234 68SenBFR PICARDIE SHOOTING PARK

 066 TOUTTAIN Serge 15 20 16 175 68SenAFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 054 HATRON Martial 14 16 19 166 65SenAFR PICARDIE M3 TRAP

 026 HAVET Michel 12 15 20 177 64SenAFR PICARDIE M3 TRAP

 084 OVALDE Dominique 9 17 16 198 61SenBFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 014 BERGERE Sylvain 15 14 12 199 60SenBFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS

 065 HAVET Didier 15 13 16 1610 60SenBFR PICARDIE M3 TRAP

 011 DOBRENEL Philippe 11 16 18 1511 60SenBFR PICARDIE B.T.C. DE SILLY

 051 GROSPIERRE Karl 12 13 13 1412 52SenBFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE

 041 FOURNIER Jean-francois 6 11 7 513 29SenBFR PICARDIE B.T.C. DE SILLY

1/112/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux) 
Ligue : PICARDIE 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Ligue Parcours de Chasse 2023
(Licence accordée à 15 - NORD PAS DE CALAIS)

 072 KACZALA Dimitri 21 22 20 221 85Man1FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE1

 038 VERHILLE Louis 19 22 21 222 84Man1 21FR PICARDIE CLAYHUNT2

 019 JOSKOW Grégory 18 20 22 243 84ManF 20FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS1

 012 LAVANDIER Nicolas 20 19 22 234 84Man1 18FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE3

 021 DARDENNE Stéphane 18 20 23 225 83Man1FR PICARDIE B. T. DES 3 VALLEES4

 081 CARRON Pascal 18 19 21 236 81Man1FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS5

 025 DELAPLACE Alexandre 18 23 19 217 81ManFFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS2

 004 AVELLINO Arnaud 16 20 20 248 80ManFFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS3

 020 TRYHOEN Ludovic 18 20 20 229 80Man1FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS6

 027 COLOMBIN Stéphane 13 19 22 2410 78Man2FR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY1

 039 VOISIN Esteban 18 17 19 2411 78Man1FR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY7

 007 TETART Jean 17 19 18 2412 78VetFR PICARDIE B. T. DES 3 VALLEES1

 083 LE MOAN Loic 16 20 20 2113 77Man3FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS1

 031 THUILLIER Vincent 16 19 22 2014 77Man1FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS8

 076 LETOMBE Remi 16 19 23 1915 77Man1FR PICARDIE SHOOTING PARK9

 079 LEROY Frédéric 18 20 20 1916 77Man1FR PICARDIE M3 TRAP10

 001 CORRABOEUF Kevin 18 15 22 2117 76Man1FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE11

 063 HENONIN Theo 18 20 17 2118 76Ju-GFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE1

 008 LEPREVOST Piel 19 18 19 2019 76Man1FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS12

 073 KOZIAREK Sylvain 18 15 19 2320 75Man3FR PICARDIE SHOOTING PARK2

 057 DEWARCY Francis 14 20 18 2321 75SenBFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE1

 049 KOZIAREK Mathieu 12 21 22 2022 75Ju-GFR PICARDIE SHOOTING PARK2

 022 DELAPLACE Thomas 17 20 19 1923 75ManFFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS4

 058 FIQUET Gregory 12 19 20 2324 74Man1FR PICARDIE B.T.C. DE SILLY13

 070 VERHILLE Arnaud 16 19 16 2325 74Man1FR PICARDIE CLAYHUNT14

 056 GUSSE Christian 15 20 17 2226 74Man2FR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY2

 052 BROCVIELLE Franck 15 18 20 2127 74Man2FR PICARDIE CLAYHUNT3

 035 DERAISON Thibault 13 19 17 2428 73Man3FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE3

 040 DELMAS Diane 19 13 18 2329 73DamBFR PICARDIE STAND DE TIR DU BOIS DE 
CROISSY

1

 036 ANDRIEUX Mathieu 12 19 20 2230 73Man2FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE4

 016 DEMAREST Lucas 15 17 20 2131 73Ca-GFR PICARDIE CLAYHUNT1

 059 MATHINIER Gilles 14 19 19 2132 73VetFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE2

 017 SERPETTE Arnaud 18 17 18 2033 73Man3FR PICARDIE B. T. DES 3 VALLEES4

 055 BRUNEL Tony 12 20 20 2034 72SenBFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE2

1/312/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux) 
Ligue : PICARDIE 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Ligue Parcours de Chasse 2023
(Licence accordée à 15 - NORD PAS DE CALAIS)

 077 DEBEAUPUIS Frédéric 13 16 18 2435 71Man2FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS5

 024 DELAVENNE Yann 13 17 19 2236 71Ju-GFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE3

 082 JACQUOT Xavier 17 15 18 2137 71Man3FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS5

 075 DAMAY Édouard 13 17 23 1838 71Ju-GFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE4

 006 BLASSEL Christian 17 15 17 2139 70VetFR CENTRE SOLOGNE SHOOTING CLUB3

 037 DELMAS Laurent 14 18 19 1940 70SenAFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE1

 061 DENIZART Laurent 12 16 17 2341 68SenBFR PICARDIE SHOOTING PARK3

ET  002 TIMMERMANS Bernard 16 12 20 2042 68VetET LORRAINE T. P. ARGILE VITTEL4

 074 TUTIN David 14 17 18 1943 68Man2FR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY6

 033 DELABARRE Alain 17 14 18 1944 68VetFR PICARDIE CLAYHUNT5

 066 TOUTTAIN Serge 15 20 16 1745 68SenAFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE2

 069 ARNAUDON Jean-luc 13 23 17 1546 68VetFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE6

 005 TESTE Marc 14 15 17 2147 67Man2FR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY7

 029 DEMARET Nicolas 13 17 19 1848 67Man3FR PICARDIE SHOOTING PARK6

 023 DELATTE Valentin 12 13 18 2349 66Man3FR PICARDIE B. T. DES 3 VALLEES7

 010 VANDROTH Vincent 12 15 17 2150 65Man2FR PICARDIE SHOOTING PARK8

 060 MOPIN Baptiste 9 17 19 2051 65Man3FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS8

 054 HATRON Martial 14 16 19 1652 65SenAFR PICARDIE M3 TRAP3

 026 HAVET Michel 12 15 20 1753 64SenAFR PICARDIE M3 TRAP4

 048 DUPONT Laurent 12 17 18 1754 64Man3FR PICARDIE STAND DE TIR DU BOIS DE 
CROISSY

9

 080 AGEORGES Maurice 10 17 17 1855 62Man3FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS10

 043 DAMAY Dimitri 13 14 17 1856 62Man3FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE11

 064 TESSON Guy 10 13 17 2157 61Man3FR PICARDIE B.T.C. DE SILLY12

 084 OVALDE Dominique 9 17 16 1958 61SenBFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS4

 014 BERGERE Sylvain 15 14 12 1959 60SenBFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS5

 042 VAN HULLE Stephane 8 17 18 1760 60Man3FR PICARDIE B. T. DES 3 VALLEES13

 065 HAVET Didier 15 13 16 1661 60SenBFR PICARDIE M3 TRAP6

 011 DOBRENEL Philippe 11 16 18 1562 60SenBFR PICARDIE B.T.C. DE SILLY7

 034 BRASSET Florence 13 14 14 1863 59DamBFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS2

 032 HEBERT Mickael 10 16 11 2164 58Man3FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE14

 044 MANSARD Pierre 10 12 19 1765 58Man3FR PICARDIE SHOOTING PARK15

 030 BAUDOIN Loan 13 14 14 1766 58Ju-GFR PICARDIE SHOOTING PARK5

 068 DUFOUR Julien 12 16 14 1667 58Man3FR PICARDIE STAND DE TIR DU BOIS DE 
CROISSY

16

 028 PONCHEL Laurent 13 18 11 1668 58Man3FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS17

2/312/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux) 
Ligue : PICARDIE 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Ligue Parcours de Chasse 2023
(Licence accordée à 15 - NORD PAS DE CALAIS)

 013 HORCHOLLE Jordane 11 12 15 1869 56Man1FR PICARDIE B. T. DES 3 VALLEES15

 018 VANHULLE Margot 6 17 15 1470 52DamBFR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY3

 051 GROSPIERRE Karl 12 13 13 1471 52SenBFR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE8

 047 ROZEAUX Jeremy 11 9 14 1772 51Man4FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS1

 045 FEBVRE Jordan 10 9 19 1373 51Man4FR PICARDIE B.T.C. DE SILLY2

 078 THIBAULT Jean-baptiste 14 13 9 1274 48Man4FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS3

 053 CRINON Emmanuel 10 7 12 1875 47Man3FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE18

 046 MARTIN Jean-pierre 12 10 12 1276 46MasFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS1

 003 LEPERCQ Nicolas 5 14 11 1577 45Man3FR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY19

 067 DEBARGE Anthony 6 7 17 1378 43Man3FR PICARDIE BALL TRAP CLUB 02 CREPY20

 009 BLAZEJEWSKI Georges 8 8 15 1079 41MasFR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS2

 015 LEMIRE Jackie 12 9 3 1680 40Man3FR PICARDIE CLUB TIR FLEURINOIS21

 071 LEROY Jean-claude 7 7 9 1281 35MasFR PICARDIE M3 TRAP3

 062 VADALA Vito 9 2 9 1282 32MasFR PICARDIE B.T.C. DE SILLY4

 050 NOURTIER Ludovic 6 5 7 1383 31Man4FR PICARDIE CLUB LA PIGEONNIERE4

 041 FOURNIER Jean-francois 6 11 7 584 29SenBFR PICARDIE B.T.C. DE SILLY9

3/312/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 


